DECLARATION D'INTERETS MODIFICATIVE

BECK

Xavier
Elu départemental/Alpes-Maritimes (06)/1er Vice-président
Elu(e) ou nommé(e) le : 01/07/2021

Déclaration déposée le : 20/12/2023 15:58:11

Renseignements personnels :

Année de naissance : 24/10/1953

Adresse :



DI/BECK-xavier

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description Rémun.é.rati.o n
ou gratification
Employeur : profession libérale 2016 : 0 € Net
de 01/2016 a 12/2020 2017 : 0 € Net
avocat depuis 1977 2018 : 5676 € Net
Commentaire : Arrét de 'activité en 2021Retraite CNBF depuis |2019: 3 168 € Net
le01/10/2021 2020:3 111 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Rémunération

Description ou gratification

Néant

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société
a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cing années précédant la date

de la déclaration

Description Rémun.é.rati.o n
ou gratification
Organisme : Habitat06 2015 : 0 € Brut
de 04/2015 a 09/2020 2016 : 0 € Brut
Membre du conseil d'administration 2017 : 0 € Brut
2018 : 0 € Brut
2019 : 0 € Brut
2020 : 0 € Brut
Organisme : Syndicat mixte Isola 2000 2015 : 0 € Net
de 12/2015 a 09/2020 2016 : 7344 € Net
President 2017 : 6897 € Net
2018 : 7580 € Net
2019 : 7579 € Net
2020 : 4880 € Net
Organisme : Agence06 2020 : 0 € Net
depuis le 02/2020 2021 : 0 € Net
Membre du conseil d'administration 2022 : 0 € Net
Commentaire : aucune Délégation
Organisme : CAUE 06 2016 : 0 € Net
depuis le 01/2016 2017 : 0 € Net
Membre du conseil d'administration 2018 : 0 € Net
2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net
2021 : 0 € Net
2022 : 0 € Net
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DI/BECK-xavier

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’une société a la date de I’'élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou
gratification percue au
cours de I'année précédente

Néant

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin

Activité professionnelle

Néant

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure
ou de la personne morale

Description

des activités

et responsabilités exercées

Néant

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I'élection ou de la nomination

Description

Rémunération, indemnité

ou gratification

Maire
de 03/2014 a 09/2020
Commentaire : Pas de prélevements a la source en 2017

2019

2014 .
2015 :
2016:
2017 :
2018:

2020:

12528 € Net
16506 € Net
13457 € Net
32653 € Net
32437 € Net
: 32091 € Net
20664 € Net

Vice-président Metropole
de 04/2014 a 09/2020

2014 :
2015:
2016:
2017:
2018:
2019:
2020:

13345 € Net
18840 € Net
18720 € Net
17083 € Net
19344 € Net
19343 € Net
12352 € Net

Vice-président du Département
de 10/2017 a 09/2020

2019

2017:
2018:

2020 :

8262 € Net

34004 € Net
: 34097 € Net
21640 € Net

Président du Conseil d'Administration SEM HABITAT 06
depuis le 10/2023

2023

:0 € Net
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DI/BECK-xavier

Je soussigné xavier beck certifie sur I’honneur I'exactitude des renseignements indiqués dans la
présente déclaration.

Fait, le 20/12/2023 15:58:11

Signature : xavier beck
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