DÉCLARATION D'INTÉRÊTS MODIFICATIVE

BECK

xavier

Elu départemental/Alpes-Maritimes (06)/1er Vice-président

Élu(e) ou nommé(e) le : 01/07/2021

Déclaration déposée le : 20/12/2023 15:58:11

Renseignements personnels:

Année de naissance: 24/10/1953

Adresse:

1° Les activités professionnelles donnant lieu à rémunération ou gratification exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Employeur : profession libérale	2016 : 0 € Net
de 01/2016 à 12/2020	2017 : 0 € Net
avocat depuis 1977	2018 : 5 676 € Net
Commentaire : Arrêt de l'activité en 2021Retraite CNBF depuis	2019 : 3 168 € Net
le01/10/2021	2020 : 3 111 € Net

2° Les activités de consultant exercées à la date de l'élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Néant	

3° Les participations aux organes dirigeants d'un organisme public ou privé ou d'une société à la date de l'élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date de la déclaration

Description	Rémunération ou gratification
Organisme : Habitat06	2015 : 0 € Brut
de 04/2015 à 09/2020	2016 : 0 € Brut
Membre du conseil d'administration	2017 : 0 € Brut
	2018 : 0 € Brut
	2019 : 0 € Brut
	2020 : 0 € Brut
Organisme : Syndicat mixte Isola 2000	2015 : 0 € Net
de 12/2015 à 09/2020	2016 : 7344 € Net
President	2017 : 6897 € Net
	2018 : 7580 € Net
	2019 : 7579 € Net
	2020 : 4880 € Net
Organisme : Agence06	2020 : 0 € Net
depuis le 02/2020	2021 : 0 € Net
Membre du conseil d'administration	2022 : 0 € Net
Commentaire : aucune Délégation	
Organisme : CAUE 06	2016 : 0 € Net
depuis le 01/2016	2017 : 0 € Net
Membre du conseil d'administration	2018 : 0 € Net
	2019 : 0 € Net
	2020 : 0 € Net
	2021 : 0 € Net
	2022 : 0 € Net

4° Les participations financières directes dans le capital d'une société à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération ou gratification perçue au cours de l'année précédente
Néant	

5° Les activités professionnelles exercées à la date de l'élection ou de la nomination par le conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubi	Activité professionnelle
Néant	

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naître un conflit d'intérêts

Nom et objet social de la structure ou de la personne morale	Description des activités et responsabilités exercées
Néant	

7° Les fonctions et mandats électifs exercés à la date de l'élection ou de la nomination

Description	Rémunération, indemnité ou gratification
Maire	2014 : 12528 € Net
de 03/2014 à 09/2020	2015 : 16506 € Net
Commentaire : Pas de prélèvements à la source en 2017	2016 : 13457 € Net
	2017 : 32653 € Net
	2018 : 32437 € Net
	2019 : 32091 € Net
	2020 : 20664 € Net
Vice-président Metropole	2014 : 13345 € Net
de 04/2014 à 09/2020	2015 : 18840 € Net
	2016 : 18720 € Net
	2017 : 17083 € Net
	2018 : 19344 € Net
	2019 : 19343 € Net
	2020 : 12352 € Net
Vice-président du Département	2017 : 8262 € Net
de 10/2017 à 09/2020	2018 : 34004 € Net
	2019 : 34097 € Net
	2020 : 21640 € Net
Président du Conseil d'Administration SEM HABITAT 06	2023 : 0 € Net
depuis le 10/2023	

Observations

Je soussigné xavier beck certifie sur l'honneur l'exactitude des renseignements indiqués dans la présente déclaration.

Fait, le 20/12/2023 15:58:11

Signature: xavier beck